
UCHWAŁA NR 196/75/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), 

w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 18.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 2340FF0A-95C9-4E47-8D58-F4A27225265C Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 196/75/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 3 marca 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania Własne 

750   Administracja publiczna 10 096 709,00 18 000,00 10 114 709,00 
 75020  Starostwa powiatowe 8 995 000,00 0,00 8 995 000,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 -1 400,00 8 400,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 554 339,00 18 000,00 572 339,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 574 655,00 -18 000,00 556 655,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 563 655,00 -18 000,00 545 655,00 
  4810 Rezerwy 563 655,00 -18 000,00 545 655,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 800,00 0,00 59 800,00 
 92195  Pozostała działalność 39 800,00 0,00 39 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 76 121 410,09 0,00 76 121 410,09 
 Zaania Zlecone 

710   Działalność usługowa 553 000,00 0,00 553 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 403 000,00 0,00 403 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 600,00 2 069,00 114 669,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 745,00 -231,00 17 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 875,00 360,00 53 235,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 319,00 51,00 4 370,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 089,00 -3 002,00 7 087,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 300,00 1 800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3 601,00 53,00 3 654,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -200,00 1 800,00 
Razem: 7 297 065,00 0,00 7 297 065,00 

OGÓŁEM: 84 203 596,09 0,00 84 203 596,09 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych oraz przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 18.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na rozdz.75085 § 4170.

Id: 2340FF0A-95C9-4E47-8D58-F4A27225265C Strona 1


		2020-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




